
O B J E D N Á V K A Číslo objednávky: 2017/VO3/114/04/0003

IČ odběratele :

CZ47114321

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank,
pojišťoven a stavebnictví

14021

Č. provozní smlouvy :

DIČ odběratele :

47114321

IČ dodavatele : 25132199

CZ25132199DIČ dodavatele :

Zástupce dodavatele :

Telefon :

E-mail :

DIČ koneč. odběratele :

Adresa : Saul IS spol.s r.o.

100 00

Kounická 3129/70

Praha 10

Klíma

Evidenční číslo :

je zapsána v OR u krajského obchodního soudu v Praze, spisová značka A  7232

Roškotova 1225/1

Praha 4

Den zápisu : 29.10.1992

CZ47114321

IČ koneč. odběratele : 47114321

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven 
a stavebnictví

Adresa :

Roškotova 1225/1

14021 Praha 4

Datum objednávky :

Způsob úhrady :

Způsob dopravy :

Místo určení :

25.04.2017

Značka :

2017020033Zakázka :

Rozvoj RIS2000 - funkce párování účetního saldokonta

Objednávka celkem : 242 000,00

Poznámka :  Úprava v aplikaci RIS2000, a to ve funkci párování účetního
saldokonta. V současné době párování probíhá nad celou hlavní knihou,
která má více než 40 mil. vět, proto je odezva systému RIS2000 pomalá a
ruční párování je velmi pracné a časově náročné. Navrhovaná úprava
směřuje k minimalizaci ručního párování, což zajistí rychlou odezvu
systému RIS2000.

Rozšíření programu RIS2000
Očekávaná celková hodnota objednávky je 1500,-Kč /hod)

Text : Rozvoj RIS2000  - párování účetního saldokonta

Při fakturaci vždy uvádějte číslo naší objednávky.

Schválil : Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel

Dne :

Podpis :




